روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۴۲۷۰ • نامبر: ۸۸۹۲۵۴۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹
تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: مصیم
تلفن: ۴۴۵۳۳۲۷۵

www.sharghdaily.ir

دوشنبه ۲۹ فروردین ۱۴۰۱ • ۱۶ رمضان ۱۴۴۳ • ۱۸ آوریل ۲۰۲۲ • سال نوزدهم • شماره ۴۴۶۰ • ۱۲ صفحه
اذان ظهرتهران ۱۳:۰۴ • اذان مغرب ۵۹:۱۹
اذان صبح فردا ۴:۵۸ • طلوع آفتاب ۶:۲۷

شترت

دیالوگ روز

گیلانه -رخشان بنی‌اعتماد- ۱۳۸۳

گیلانه (فاطمه معتمدآریا): نیش زبون مادرت هنوز رو دلمه، انگشتری تو رو که پس فرستاد، گفت: [ادای مادر ستاره را درمی‌آورد] اکه خودت دختر داشتی راضی می‌شدی به عمر جرخ فلجی برونه؟